

Årsredovisning
för
Tumleheds Bygg AB
556572-1783

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Börjesson, Styrelseledamot
2025-12-10

Styrelsen och verkställande direktören för Tumleheds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Tumleheds Bygg bildades 1999 och är ett engagerat byggföretag som har arbetat med byggservice och försäkringsrelaterade byggsador gentemot förvaltnings- och försäkringsbolag i Göteborgsregionen under 25 års tid.

Tumleheds Bygg är sedan 2021 en del av Rotundagruppen. Att vara en del av rotundagruppen möjliggör att vi tillsammans kan styra den Svenska ROT-branschen i rätt riktning. Åtgärder som leder till en effektiviserad arbetsprocess är en viktig del, men vi lägger lika stor vikt vid miljöaspekter & det humana. När alla mår bra på jobbet mår projekten bra.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avslutat ca 1600 projektnummer vilket visar på en hög aktivitetsnivå. Organisationen är starkt byggd med erfarna projektledare och självgående, kompetenta hantverkare. Effektiva rutiner och processer Utvecklas hela tiden för att möta beställarkraven.

Omsättningen och vinstmarginalen har ökat från föregående år. Organisationen har anpassat till marknadsläget och hittat nya kunder.

Företaget har varit miljöcertifierat enligt Svensk Miljöbas sedan 2003 och arbetar aktivt med utbildning och hållbarhetsfrågor. Under räkenskapsåret 2024/2025 har nivån på detta arbete höjts ytterligare, och vi är fortsatt ISO 14001-certifierade. Vi siktar på att gå över helt till BMKA under 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Prognosen för kommande år ser positiv ut. Marknaden visar tecken på återhämtning, och vi förväntar oss en omsättning i nivå med tidigare år samt en vinst på 3 %.

Vi gjorde framgångsrikt rekryteringar och startade en ny avdelning för mindre entreprenader och ROT-projekt. Denna avdelning har visat sig vara viktig för oss och har bidragit till att vi kunnat ta marknadsandelar.

Kompetensutveckling sker kontinuerligt genom utbildningar inom ledarskap, projekthantering och entreprenadjuridik.

Företaget kommer fortsatt jobba för att vara ledande inom Byggservice och försäkringsrelaterade byggsador i Göteborgsregionen och avser att fortsätta utveckla entreprenad- och ROT-avdelningen .

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi följer noggrant utvecklingen i omvärlden. Eftersom vi arbetar med oförutsedda skador som måste åtgärdas oavsett rådande risker, har vi i dagsläget inga projekt som skjuts upp eller avbeställs på grund av omvärldsläget. Dock har vi sett att det höga ränteläget har påverkat privatpersoners möjlighet att bekosta återställande av försäkringsskador, vilket har lett till en ökning av skador som kontantreglerats.

Vi fortsätter att vårda våra goda relationer med förtroendebeställare genom tät och transparent kommunikation, samt att delta i LOU-upphandlingar och nykundsbearbetning för att etablera nya samarbeten. Vi har flera ramavtal med försäkringsbolag, tre kommunala bolag samt fem större fastighetsförvaltare, vilket minskar risken och osäkerheten i vår verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	89 485	81 380	107 283	96 245
Resultat efter finansiella poster	101	-1 390	7 262	6 299
Soliditet (%)	33,9	36,2	52,9	43,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 602 077	-206 395	7 515 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-206 395	206 395	0
Årets resultat				26 166	26 166
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 395 682	26 166	7 541 848

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 395 682
årets vinst	26 166
	7 421 848
disponeras så att i ny räkning överföres	7 421 848
	7 421 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		89 485 334	81 380 356
Övriga rörelseintäkter		316 888	123 536
		89 802 222	81 503 892
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 816 607	-52 041 491
Övriga externa kostnader	2, 3	-8 792 335	-9 596 156
Personalkostnader	4	-20 091 792	-21 276 875
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 038	0
		-89 704 772	-82 914 522
Rörelseresultat	5	97 450	-1 410 630
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	16 953	37 747
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-13 572	-17 001
		3 381	20 746
Resultat efter finansiella poster		100 831	-1 389 884
Bokslutsdispositioner	6	0	1 200 000
Resultat före skatt		100 831	-189 884
Skatt på årets resultat	9	-74 665	-16 511
Årets resultat		26 166	-206 395

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	11	0	66 552
		0	66 552
Summa anläggningstillgångar		0	66 552
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 291 363	11 028 521
Aktuella skattefordringar		1 152 865	0
Övriga fordringar		82 015	904
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 243 340	6 516 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	380 056	417 335
		19 149 639	17 963 627
<i>Kassa och bank</i>		3 097 760	2 724 832
Summa omsättningstillgångar		22 247 399	20 688 459
SUMMA TILLGÅNGAR		22 247 399	20 755 011

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 395 682	7 602 077
Årets resultat		26 166	-206 395
		7 421 848	7 395 682
Summa eget kapital		7 541 848	7 515 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 246 601	4 431 667
Skulder till koncernföretag		2 000 000	0
Aktuella skatteskulder		0	637 081
Övriga skulder		3 956 994	2 856 748
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		53 835	2 725 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	2 448 121	2 588 146
Summa kortfristiga skulder		14 705 551	13 239 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 247 399	20 755 011

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

För pågående fastprisprojekt per 2025-08-31 uppgår totala upparbetade intäkter till 10 526 554 kr. Fakturerat belopp till 10 461 725 kr, innehållna medel, 219 870 kr.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 725 277 kr. Föregående års leasingkostnader uppgick till 4 074 164 kr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	3 370 565	3 451 631
Senare än ett år men inom fem år	4 929 997	6 710 897
Senare än fem år	0	0
	8 300 562	10 162 528

Not 3 Arvode till revisorer

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Forvis Mazars AB		
Revisionsuppdrag	87 762	92 916
	87 762	92 916

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	1
Män	25	27
	25	28

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 078 362	991 636
Övriga anställda	12 555 243	13 508 979
	13 633 605	14 500 615

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	213 292	185 759
Pensionskostnader för övriga anställda	1 005 907	946 276
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 979 402	5 217 130
	6 198 601	6 349 165

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	19 832 206	20 849 780
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 200 000
	0	1 200 000

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	10 593	48
Ränteintäkter från bank	6 103	30 658
Skattefria ränteintäkter	257	7 041
	16 953	37 747

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader	411	1 480
Dröjsmålsräntor leverantörsskuld	445	91
Räntekostnader för skatter och avgifter	12 716	15 430
	13 572	17 001

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	8 113	83 063
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	66 552	-66 552
Totalt redovisad skatt	74 665	16 511

Avstämning av effektiv skatt

		2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		100 831		-189 883
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-20 771	20,6	39 116
Ej avdragsgilla kostnader	53,5	-53 947	-26,6	-50 601
Ej skattepliktiga intäkter	-66,1	66 605	0,8	1 450
Schablonränta periodiseringsfond	0,0	0	-3,4	-6 476
Redovisad effektiv skatt	8,0	-8 113	-8,7	-16 511

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 615	169 615
Inköp	40 373	0
Försäljningar/utrangeringar	-40 373	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 615	169 615
Ingående avskrivningar	-169 615	-169 615
Försäljningar/utrangeringar	4 038	0
Årets avskrivningar	-4 038	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 615	-169 615
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Uppskjuten skattefordran

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp vid årets ingång	66 552	0
Tillkommande fordringar		66 552
Under året återförda belopp	-66 552	0
Belopp vid årets utgång	0	66 552

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda försäkringspremier	72 949	73 791
Övriga förutbetalda kostnader	307 108	343 544
	380 057	417 335

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna lönekostnader	2 228 992	2 563 146
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	219 129	25 000
	2 448 121	2 588 146

Not 15 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	4 070 000	4 070 000
	4 070 000	4 070 000

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	7 395 682
årets vinst	26 166
	7 421 848
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 421 848
	7 421 848

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rotundagruppen AB med organisationsnummer 556799-5237 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Göteborg

Johan Lindberg
Johan Lindberg
Ordförande
2025-12-02

Thomas Jansson
Thomas Jansson
Styrelseledamot
2025-12-03

Kim Börjesson
Kim Börjesson
Verkställande direktör
2025-12-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor
